
Příloha ke smlouvě o prodeji – křídlo Petrof  IV-op.223453 

 

 

                     ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 
                                                                     I. 

Záruka se vztahuje na opravované a vyměněné části nástroje. 

Záruka se vztahuje na skryté vady, které nemohly být zjištěny při převzetí nástroje. 

Doba platnosti záruky je 24 měsíců od data prodeje nástroje, popř. převzetí nástroje z opravy. 

 

 

                                                                    II. 

Kupující, popř. majitel opraveného nástroje je povinen reklamovat vadu bez zbytečného 

odkladu poté, co vadu zjistil. 

 

 

                                                                    III. 

Kupující uplatňuje jedno, tzv. poprodejní, bezplatné ladění do 6 měsíců od data prodeje či 

převzetí nástroje z opravy. 

 

 

                                                                    IV. 

Záruka se nevztahuje na: 

- na škody vzniklé vinou majitele nebo třetích osob 

- škody a závady, které vzniknou jako důsledek nešetrného zacházení a z nedodržování 

pokynů pro ošetřování nástroje, zejména použitím nevhodných čistících nebo 

ošetřujících přípravků 

- škody, které vzniknou při dopravě, v případě, že není zajištěna firmou PPH Collegium 

- škody vzniklé neodbornou manipulací 

- škody ,které vznikly jako důsledek cizích neodborných zásahů 

- škody vzniklé nevhodným prostředím v místě ustavení nástroje, zejména nedodržením 

vhodných vlhkostních limitů (vhodné vlhkostní limity-relativní vlhkost vzduchu 

v prostředí ustavení nástroje by se měla pohybovat v rozmezí 35% - 60 % při teplotě 

20-22 °C) nebo umístěním nástroje blízko zdrojů sálavého tepla či přímého slunečního 

záření 

- povrchové poškození jednotlivých  částí nástroje, způsobené běžným opotřebením 

- abnormální úpravy nástroje, prováděné dle individuálních  přání majitele 

- ladění, regulaci a intonaci nástroje 

                                                          

 

Nástroj byl osobně převzat dne 2.10.2018   na adrese :  Manětínská 395, 331 41 
Kralovice 

 

 

Dodavatel                                       Odběratel:        

 


